
Nr. 14530
1 oktober

2010

Beschikking van de Minister van Justitie van 15 september 2010 tot 

plaatsing in de Staatscourant van de tekst van de Regeling vast recht 

oprichting rechtspersonen BES, zoals gewijzigd bij de Aanpassingsregeling 

BES Ministerie van Justitie

De Minister van Justitie,

Gelet op artikel 24, tweede lid, van de Invoeringswet openbare lichamen Bonaire, Sint Eustatius en 
Saba;

Besluit:

Enig  artikel  

De tekst van de Regeling vast recht oprichting rechtspersonen BES, zoals gewijzigd bij de Aanpas-
singsregeling BES Ministerie van Justitie, in de Staatscourant te plaatsen als bijlage bij deze 
beschikking.

Den Haag, 15 september 2010

De Minister van Justitie,
E.M.H. Hirsch Ballin

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2010 nr. 14530 1 oktober 2010



Tekst van de Regeling vast recht oprichting rechtspersonen BES, zoals gewijzigd bij de 

Aanpassingsregeling BES Ministerie van Justitie 

Enig  artikel 

De hoogte van het vast recht, bedoeld in artikel 37, eerste lid, van Boek 2 van het Burgerlijk Wetboek 
BES, wordt vastgesteld op USD 170.

2 Staatscourant 2010 nr. 14530 1 oktober 2010


	Beschikking van de Minister van Justitie van 15 september 2010 tot plaatsing in de Staatscourant van de tekst van de Regeling vast recht oprichting rechtspersonen BES, zoals gewijzigd bij de Aanpassingsregeling BES Ministerie van Justitie
	Enig artikel 
	Enig artikel 


